

Jeudi 31/07



**Président
beurre plaquette ⁽²⁾**

Le produit de 2 x 250 g :
5,44 € (1 kg = 10,88 €)
Les 2 produits :
8,13 € (1 kg = 8,13 €)
n°1004238



Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e** 5.44

2.69



Soignon L'ovale de chèvre ⁽²⁾

Le produit de 160 g :
2,99 € (1 kg = 18,69 €)
Les 2 produits : 4,48 € (1 kg = 14 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5420633



Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e** 2.99

1.49



**Grignottes
de poulet rôti ⁽²⁾**

500 g (1 kg = 7,30 €)
Prix normal pour 250 g :
2,45 € (1 kg = 9,80 €)
Saveur barbecue
n°5406789



**25 %
OFFERTS**

3.65



**Lustucru
ravioles à poêler
aux fromages ⁽²⁾**

364 g (1 kg = 8,21 €)
280 g + 30 % OFFERTS
n°5614291



**30 %
OFFERTS**

2.99



**Casa Azzurra Burrata
di bufala ⁽³⁾**

200 g (1 kg = 22,25 €)
37 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5404332



OFFRE FLASH

4.45



**Soit 1,32 €
la mozzarella**

**Casa Azzurra
mozzarella di bufala ⁽²⁾**

300 g (1 kg = 13,17 €)
2 mozzarellas + 1 OFFERTE
25 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5620735



**1 mozzarella
OFFERTE**

3.95



Caprice des Dieux ⁽²⁾

Le produit de 150/300 g : 3,70 €
(1 kg = 14,80 €)
Les 2 produits : 5,55 € (1 kg = 11,10 €)
Au choix : mini filet (31 % Mat. Gr.
sur produit fini) ou offre gourmande
(30 % Mat. Gr. sur produit fini)
n°5620678/5620080



Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e** 3.70

1.85



Kinder pingui coco ⁽³⁾

120 g (1 kg = 15,75 €)
n°5614329



OFFRE FLASH

1.89

physique régulière www.mangerbouger.fr

transformé en
ITALIE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

531/2025